qlltig ab )

RB26 Kdln - Briihl - Bonn - Remagen - Koblenz - Mainz Tanstesio /RS
EECS 10.12.2023
montags-freitags
Bahnhofe
K&In/Bonn Flughafen ab | 3.38| 4.38 22.38] 23.38 0.38] 1.38] 2.38
K Messe/Deutz 3.49| 4.49| 549| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49 0.49| 1.49| 2.49
KélIn Hbf 356| 456 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56 0.56| 1.56| 2.56
K West 401 501| 601 7.01| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01 1.01| 201 3.01
K sud 4.04| 504| 6.04| 7.04| 804| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04 1.04| 2.04| 3.04
Hiirth-Kalscheuren 4.08| 5.08| 6.08| 7.08| 808 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08 1.08| 2.08| 3.08
Briihl 412| 512| 6.12| 7.42| 812| 9.12|10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12 1.12| 212| 3.12
Bornheim-Sechtem 416| 5.16| 6.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16 1.16| 2.16| 3.16
Roisdorf 420| 520/ 620 7.20| 820| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20 1.20| 220| 3.20
Bonn Hbf an | 4.25| 525| 6.25| 7.25| 825| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25 1.25| 225 3.25
Bonn Hbf ab | 427 5.27| 627 7.27| 827| 9.27|10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 2327| 0.27 127| 227
Bonn UN Campus 430| 5.30| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30| 0.30 1.30| 230
BN-Bad Godesberg 433| 533| 6.33| 7.33| 833| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33 1.33| 233
BN-Mehlem 436| 5.36| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36 1.36| 2.36
Rolandseck 4.40| 5.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40 1.40| 2.40
Oberwinter 4.43| 5.42| 6.42| 7.42| 842| 9.42|10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42 1.42| 242
Remagen an | 4.46| 546| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46 1.46| 2.46
Remagen ab | 4.49| 554| 654| 7.54| 854| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 1554| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.57| 22.54| 2351 054 1.54
Sinzig (Rhein) 453| 558| 658 7.58| 858 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 22.01| 22.58| 23.55| 0.58 1.58
Bad Breisig 457| 6.02| 7.02| 802| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.05| 23.02| 23.59| 1.02 2.02
Brohl 5.00| 6.05| 7.05| 805 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.08| 23.05| 0.02| 1.05 2.05
Namedy 5.03| 6.08| 7.08| 808 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.11| 23.08| 0.05| 1.08 2.08
Andernach 5.07| 6.12| 7.12| 813| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.14| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.15| 23.12| 0.09| 1.12 2.12
WeiRenthurm 5.10| 6.15| 7.15| 8.16| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.17| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.23| 23.15| 0.12| 1.15 2.15
Urmitz 5.13| 6.19| 7.18| 8.19| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.20| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.19| 22.27| 23.19| 0.15| 1.19 2.19
KO-Litzel 5.18| 6.24| 7.23| 824| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.25| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.24| 22.32| 23.24| 0.20| 1.24 2.24
Koblenz Stadtmitte 5.20| 6.26| 7.25| 826| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.27| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.26| 22.34| 23.26| 0.22| 1.26 2.26
Koblenz Hbf an| 522| 6.28| 7.27| 8.28| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.29| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.29| 22.37| 23.32| 0.26| 1.32][;] 2.32
Koblenz Hbf ab| 552 7.30] 8.30] 9.30| 10.30| 11.30| 12.30] 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.29| 21.30| 23.03|[ 0.03
Oberwesel Bahnhof l 6.25 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.00| 22.02| 23.36|{ 0.36
Bingen Hbf 6.55 8.24| 9.24| 10.26| 11.24| 12.24| 13.27| 14.23| 15.24| 16.24| 17.24| 18.23| 19.24| 20.23| 21.26| 22.29| 23.56 [ 0.54
Mainz Hbf an| 7.28 8.58| 9.57| 10.57| 11.55| 12.58| 13.56| 14.58| 15.55| 16.58| 17.55| 18.58| 19.55| 20.57| 21.56| 22.57
= nur in den Néachten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen
Bahnhofe
KéIn/Bonn Flughafen ab | 3.38| 4.38] 5.38 22.38] 23.38] 0.38] 1.38] 2.38
K Messe/Deutz 3.49| 4.49| 549| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.49| 1.49| 2.49
KéIn Hbf 356| 456| 556| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56| 0.56| 1.56| 2.56
K West 401| 501| 601 7.01| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01| 1.01| 2.01| 3.01
K sud 4.04| 5.04| 6.04| 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04
Hurth-Kalscheuren 4.08| 5.08| 6.08| 7.08| 808 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 1.08| 2.08| 3.08
Brihl 412| 512| 6.12| 7.12| 812| 9.12|10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12
Bornheim-Sechtem 416| 5.16| 6.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16
Roisdorf 420 520/ 6.20| 7.20| 820| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20| 2.20| 3.20
Bonn Hbf an | 4.25| 525| 6.25| 7.25| 825| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
Bonn Hbf ab 527| 6.27| 7.27| 827 9.27| 10.27] 11.27| 12.27] 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 23.27| 027| 1.27| 2.27
Bonn UN Campus 5.30| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30| 0.30| 1.30| 2.30
BN-Bad Godesberg 533| 6.33| 7.33| 833| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33| 1.33| 2.33
BN-Mehlem 5.36| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36
Rolandseck 5.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40| 2.40
Oberwinter 5.42| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42| 1.42| 2.42
Remagen an 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46
Remagen ab 554| 6.54| 7.54| 854 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.57| 22.54| 2351| 0.54| 1.54
Sinzig (Rhein) 558 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 22.01| 22.58| 23.55| 0.58| 1.58
Bad Breisig 6.02| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.05| 23.02| 23.59| 1.02| 2.02
Brohl 6.05| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.08| 23.05| 0.02| 1.05| 2.05
Namedy 6.08| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.11| 23.08| 0.05| 1.08| 2.08
Andernach 6.12| 7.12| 813| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.14| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.15| 23.12| 0.09| 1.12| 2.12
WeiRBenthurm 6.15| 7.15| 8.16| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15 13.15| 14.17| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.23| 23.15| 0.12| 1.15| 2.15
Urmitz 6.19| 7.18| 8.19| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.20| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.19| 22.27| 23.19| 0.15| 1.19| 2.19
KO-Litzel 6.24| 7.23| 824| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.25| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.24| 22.32| 23.24| 0.20| 1.24| 2.24
Koblenz Stadtmitte 6.26| 7.25| 8.26| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.27| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.26| 22.34| 23.26| 0.22| 1.26| 2.26
Koblenz Hbf an 6.28| 7.27| 828| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.29| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.29| 22.37| 23.32| 0.26| 1.32| 2.32
Koblenz Hbf ab 6.30] 7.30| 8.30] 9.30| 10.30| 11.30| 12.30] 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.29| 21.30| 23.03| 0.03
Oberwesel Bahnhof l 7.02| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.00| 22.02| 23.36| 0.36
Bingen Hbf 7.24| 826 9.24| 10.26| 11.24| 12.24| 13.27| 14.23| 15.24| 16.24| 17.24| 18.23| 19.24| 20.23| 21.26| 22.29| 23.56| 0.54
Mainz Hbf an 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.55| 12.58| 13.56| 14.58| 15.55| 16.58| 17.55| 18.58| 19.55| 20.57| 21.56| 22.57
sonn- und feiertags
Bahnhofe
KéIn/Bonn Flughafen ab | 3.38| 4.38| 5.38| 6.38 22.38] 23.38 0.38] 1.38] 2.38
K Messe/Deutz 349| 4.49| 549| 6.49| 7.49| 849| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49 0.49| 1.49| 2.49
KélIn Hbf 3.56| 456 5.56| 6.56| 7.56| 856| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56 0.56| 1.56| 2.56
K West 401 501| 6.01| 7.01| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01 1.01| 201 3.01
K sud 4.04| 504| 6.04| 7.04| 804| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04 1.04| 2.04| 3.04
Hiirth-Kalscheuren 408| 5.08| 6.08| 7.08 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08 1.08| 2.08| 3.08
Briihl 412| 512| 6.12| 7.12| 812| 9.12|10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12 1.12| 212| 3.12
Bornheim-Sechtem 416| 5.16| 6.16| 7.16| 816| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16 1.16| 2.16| 3.16
Roisdorf 420| 5.20| 6.20| 7.20| 820| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20 23.20| 0.20 1.20| 220| 3.20
Bonn Hbf an | 4.25| 525| 6.25| 7.25| 825| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25 1.25| 225 3.25
Bonn Hbf ab 527| 6.27| 7.27| 827| 9.27| 10.27] 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 23.27| 0.27 127| 227
Bonn UN Campus 5.30| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.30| 0.30 1.30 230
BN-Bad Godesberg 5.33| 6.33| 7.33| 833| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33| 0.33 1.33| 233
BN-Mehlem 5.36| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36| 0.36 1.36| 2.36
Rolandseck 5.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 0.40 1.40| 2.40
Oberwinter 5.42| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.42 1.42| 242
Remagen an 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.46 1.46| 2.46
Remagen ab 6.54| 7.54| 8.54| 954| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.57| 22.54| 2351| 054 154
Sinzig (Rhein) 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 22.01| 22.58| 23.55| 0.58 1.58
Bad Breisig 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.05| 23.02| 23.59| 1.02 2.02
Brohl 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.08| 23.05| 0.02| 1.05 2.05
Namedy 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 22.11| 23.08| 0.05| 1.08 2.08
Andernach 7.12| 8.13| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.14| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 22.15| 23.12| 0.09| 1.12 2.12
WeiRBenthurm 7.15| 8.16| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.17| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.23| 23.15| 0.12| 1.15 2.15
Urmitz 7.18| 8.19| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.20| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.19| 22.27| 23.19| 0.15| 1.19 2.19
KO-Litzel 7.23| 8.24| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.25| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.24| 22.32| 23.24| 020| 1.24 2.24
Koblenz Stadtmitte 7.25| 8.26| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.27| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.26| 22.34| 23.26| 0.22| 1.26 2.26
Koblenz Hbf an 7.27| 8.28| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.29| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.29| 22.37| 23.32| 0.26| 1.32|@ 2.32
Koblenz Hbf ab 7.30| 8.30] 9.30| 10.30| 11.30| 12.30] 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.29| 21.30| 23.03[@ 0.03
Oberwesel Bahnhof l 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01| 21.00| 22.02| 23.36({ 0.36
Bingen Hbf 8.26| 9.24| 10.26| 11.24| 12.24| 13.27| 14.23| 15.24| 16.24| 17.24| 18.23| 19.24| 20.23| 21.26| 22.29| 23.56 | 0.54
Mainz Hbf an 8.57| 9.55| 10.57| 11.55| 12.58| 13.56| 14.58| 15.55| 16.58| 17.55| 18.58| 19.55| 20.57| 21.56| 22.57

= nurin den Néchten 29./30., 31.03./01.04., 19./20.05. und 01./02.11.2024




gultig ab )

RB26 Mainz - Koblenz - Remagen - Bonn - Briihl - KdIn Tanskege VRS
e R 10.12.2023
montags-freitags
Bahnhofe
Mainz Hbf ab 5.47| 7.01| 8.03| 9.03 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03 23.02 0.05
Bingen Hbf l 4.39| 520 6.26/ 7.39| 8.39| 9.39 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39 23.38 0.43
St. Goar Bf 5.00| 542| 6.55| 8.00| 9.00| 10.00 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00 23.59 1.04
Koblenz Hbf an 5.27| 6.10| 7.23| 8.27| 9.27| 10.27 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27 0.26 1.31
Koblenz Hbf ab 4.30| 5.30| 6.26| 7.26| 8.30| 9.30| 10.30 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.22| 0.30 1.34
Koblenz Stadtmitte 4.31| 5.31| 6.29| 7.28| 8.31| 9.32| 10.31 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31| 23.24| 0.32 1.35
KO-Liitzel 4.33| 5.33| 6.31| 7.30| 8.33| 9.33] 10.33 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.26| 0.34 1.37
Urmitz 4.38| 5.38| 6.38] 7.36| 8.38| 9.39| 10.38 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.44| 23.32| 0.40 1.42
Weienthurm 4.42| 542| 6.42| 7.40| 8.42| 9.43| 10.42 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.48| 23.36| 0.44 1.46
Andernach 4.46| 545 6.45| 7.44| 845 9.46| 10.45 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.52| 23.46| 0.48 1.49
Namedy 4.49| 549 6.49| 7.47| 849 9.49| 1049 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.55| 23.51| 0.51 1.53
Brohl 452| 552| 653 751| 852| 9.52| 10.52 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52| 22.58| 23.54| 0.55 1.56
Bad Breisig 455| 555 6.55| 7.54| 8.55| 9.55| 10.55 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 23.01| 23.57| 0.58 1.59
Sinzig (Rhein) 459| 559| 6.59| 7.58| 8.59| 9.59| 10.59 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 23.05| 0.01| 1.02 2.03
Remagen an 5.04| 6.04] 7.04] 8.03| 9.04| 10.04| 11.04| alle | 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.11| 0.06| 1.07 2.08
Remagen ab 411| 5.11| 6.1 7.11| 811| 9.11| 10.11| 11.11| 60 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.16| 0.11 111 211
Oberwinter 4.15| 5.15| 6.15| 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| Min. | 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.15| 23.20| 0.15 1.15 2.15
Rolandseck 4.18| 5.18| 6.18| 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.23| 0.18 118 2.18
BN-Mehlem 422| 522 6.22| 7.22| 822| 9.22|10.22| 11.22 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.22| 23.27| 0.22 121 2.22
BN-Bad Godesberg 4.24| 5.24| 6.24| 7.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.24| 23.29| 0.24 1.24 2.24
Bonn UN Campus 428| 5.28| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28| 23.32| 0.28 1.28 2.28
Bonn Hbf an 431 531| 6.31] 7.31| 831] 9.31| 10.31] 11.31 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31| 23.35| 0.31 131 231
Bonn Hbf ab| 3.33| 4.33| 533 6.33] 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.36| 0.33 1.33 2.33
Roisdorf 3.37| 4.37| 537| 637 7.37| 837| 9.37| 10.37| 11.37 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 23.40| 0.37 1.37 237
Bornheim-Sechtem 3.41| 4.41| 541| 6.41| 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41| 23.44| 0.41 141 241
Briihl 345| 4.45| 545| 6.45| 7.45| 845 9.45| 10.45| 11.45 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.47| 0.45 1.45 2.45
Hiirth-Kalscheuren 3.49| 4.49| 549| 6.49 7.49| 849 9.49| 10.49| 11.49 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.49| 23.51| 0.49 1.49 2.49
K Std 3.54| 454| 554| 6.54| 7.54| 854| 9.54| 10.54| 11.54 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.55| 0.54 1.54 2.54
K West 3.56| 4.56| 556| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.58| 0.56 1.56 2.56
Kéln Hbf an 4.02| 5.02| 6.02| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 1.02 2.02 3.02
K Messe/Deutz an 4.08| 5.08| 6.08/ 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08 18.08| 19.09| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 1.08 2.08 3.08
KéIn/Bonn Flughafen an | 4.19 22.19]| 23.19| 0.19]| 1.19 2.19 3.19
= nur in den Nachten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen
Bahnhofe
Mainz Hbf ab 5.47| 7.01| 8.03] 9.03 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03 23.02 0.05
Bingen Hbf l 6.26| 7.39| 8.39| 9.39 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39 23.38 0.43
St. Goar Bf 6.55| 8.00| 9.00| 10.00 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.00 23.59 1.04
Koblenz Hbf an 7.23| 827| 9.27| 10.27 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27 0.26 131
Koblenz Hbf ab 4.30| 530 6.26] 7.26| 8.30| 9.30| 10.30 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.22| 0.30 1.34
Koblenz Stadtmitte 431 531| 6.29| 7.28| 8.31| 9.32| 10.31 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31| 23.24| 0.32 1.35
KO-Liitzel 4.33| 533 6.31| 7.30| 8.33| 9.33] 10.33 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33| 23.26| 0.34 1.37
Urmitz 4.38| 5.38| 6.38| 7.36| 8.38| 9.39| 10.38 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.44| 23.32| 0.40 1.42
WeiRenthurm 4.42| 542| 6.42| 7.40| 8.42| 9.43| 10.42 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.48| 23.36| 0.44 1.46
Andernach 4.46| 545| 6.45| 7.44| 8.45| 9.46| 10.45 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.52| 23.46| 0.48 1.49
Namedy 4.49| 5.49| 6.49| 7.47| 8.49| 9.49| 10.49 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 22.55| 23.51| 0.51 1.53
